
                                                          Zarządzenie Nr 110     
                                               WÓJTA GMINY GASZOWICE 
                                               z dnia 13 października 2009 roku
     

               w sprawie: powołania komisji likwidacyjnej działającej w Urzędzie Gminy Gaszowice.

               Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
               /t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami /,

                                                        zarządzam, co następuje:

                                                                     § 1

               Powołuje się komisję likwidacyjną w składzie:

   1. Przewodniczący:      Szymon Gomola                                                                   
2. Członek:                   Zenon Bielaczek 

               3. Członek:                   Przemysław Ruczyński

                                                                    § 2

              1. Do zadań komisji o której mowa w § 1 należy likwidacja całkowicie zamortyzowanych 
              lub  zniszczonych  środków  trwałych  oraz  innych  przedmiotów stanowiących własność
              gminy.
              2. Sposób przeprowadzenia likwidacji określa każdorazowo przewodniczący komisji.

                                                                   § 3

              Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

                                                                  § 4

              Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                              


